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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

13/07/2011201101010266
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5080 0,0000 0,00

2 MS 735.000,0PONTA PORA 700.000,0 95,24%35.000,0 0,5130 0,5130 359.100,00

3 PR 1.974.346,0CAFELÂNDIA 1.974.346,0 100,00%0,0 0,4410 0,4650 918.070,89

4 PR 3.000.000,0CAMPO MOURÃO 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4800 0,4800 0,00

5 PR 2.100.000,0DOIS VIZINHOS 1.800.000,0 85,71%300.000,0 0,4800 0,4820 867.600,00

6 PR 2.000.000,0FAROL 0,0 0,00%2.000.000,0 0,4800 0,4800 0,00

7 PR 2.155.393,0JARDIM ALEGRE 650.000,0 30,16%1.505.393,0 0,4410 0,4410 286.650,00

8 PR 2.500.000,0JUSSARA 0,0 0,00%2.500.000,0 0,4800 0,4800 0,00

9 PR 3.000.000,0MAMBORÊ 60.000,0 2,00%2.940.000,0 0,4800 0,4800 28.800,00

10 PR 5.340.000,0MANGUEIRINHA 5.340.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4520 2.413.680,00

11 PR 3.000.000,0MARIOPOLIS 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4800 0,4800 0,00

12 RS 2.150.000,0CARAZINHO 0,0 0,00%2.150.000,0 0,4800 0,4800 0,00

13 RS 1.754.649,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.754.649,0 0,4800 0,4800 0,00

14 RS 3.907.830,0CIRIACO 0,0 0,00%3.907.830,0 0,4410 0,4410 0,00

15 RS 438.420,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%438.420,0 0,4410 0,4410 0,00

16 RS 3.000.000,0IBIRUBA 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4300 1.290.000,00

17 RS 501.862,0IBIRUBA 0,0 0,00%501.862,0 0,4410 0,4410 0,00

18 RS 1.140.000,0JULIO DE 1.140.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4320 492.480,00

19 RS 1.288.000,0LAGOA VERMELHA 1.288.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4450 573.160,00

20 RS 3.450.000,0NÃO-ME TOQUE 0,0 0,00%3.450.000,0 0,4800 0,4800 0,00

21 RS 3.593.607,0PANAMBI 0,0 0,00%3.593.607,0 0,4800 0,4800 0,00

22 RS 545.170,0PANAMBI 0,0 0,00%545.170,0 0,4800 0,4800 0,00

23 RS 60.000,0PASSO FUNDO 60.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 26.460,00

24 RS 1.657.829,0SANTA ROSA 1.600.000,0 96,51%57.829,0 0,3990 0,4300 688.000,00

25 RS 4.619.400,0SANTO ANGELO 4.619.400,0 100,00%0,0 0,3990 0,4050 1.870.857,00

26 RS 2.346.597,0SAO LUIZ 500.000,0 21,31%1.846.597,0 0,3990 0,4300 215.000,00

27 RS 2.330.908,0VICTOR GRAEFF 0,0 0,00%2.330.908,0 0,4800 0,4800 0,00

28 SP 471.687,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%471.687,0 0,4899 0,4899 0,00

29 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5350 0,5350 0,00

30 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5350 0,5350 0,00

31 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.431.450,0 0,5350 0,5350 0,00

32 SP 2.140.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%2.140.009,0 0,5350 0,5350 0,00

Total Geral : 64.653.287,0 22.731.746,0 41.921.541,0 35,16%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4562

10.029.857,89

0,4412Preço Máximo 0,5350
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010266 13/07/2011

1 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,0000 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 735.000,0

700.000,0 BBM_MS 95,24%359.100,00

700.000,0 359.100,00 95,24%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
700.000,0 359.100,00

0,5130

0,5130

794.614,0

3 COPACOL-COOP CAFELÂNDIA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4650 1.974.346,0

300.000,0 BBM_PR 15,19%139.500,00

1.674.346, BCMM 84,81%778.570,89

1.974.346, 918.070,89 100,00%

4 COAMO AGROINDUSTRIAL CAMPO MOURÃO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COASUL COOPERATIVA DOIS VIZINHOS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4820 2.100.000,0

1.800.000, BBM_PR 85,71%867.600,00

1.800.000, 867.600,00 85,71%

6 COAMO AGROINDUSTRIAL FAROL PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COCARI-COOP JARDIM ALEGRE PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 2.155.393,0

650.000,0 BCMM 30,16%286.650,00

650.000,0 286.650,00 30,16%

8 COCAMAR COOPERATIVA JUSSARA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COAMO AGROINDUSTRIAL MAMBORÊ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.000.000,0

60.000,0 BBM_PR 2,00%28.800,00

60.000,0 28.800,00 2,00%

10 CODEPA-COOP DE MANGUEIRINHA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4520 5.340.000,0

1.500.000, BCML 28,09%678.000,00

3.840.000, BCMM 71,91%1.735.680,00

5.340.000, 2.413.680,00 100,00%

11 CAMISC-COOP AGRIC M MARIOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.000.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
9.824.346,0 4.514.800,89

0,4484

0,4596

25.069.739,0

12 COTRIJAL-COOP TRITI M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.150.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COTRIJAL-COOP TRIT M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.754.649,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMERCIAL AGECOLA CIRIACO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 3.907.830,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CESA B-018 CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 438.420,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COTRIBA-COOP AGRIC. IBIRUBA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4300 3.000.000,0

3.000.000, BBM_RS 100,00%1.290.000,00

3.000.000, 1.290.000,00 100,00%

17 CESA B-026 IBIRUBA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 501.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CESA JULIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4320 1.140.000,0

1.140.000, BBM_RS 100,00%492.480,00

1.140.000, 492.480,00 100,00%

19 CESA B-030 LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4450 1.288.000,0

1.288.000, BBM_RS 100,00%573.160,00

1.288.000, 573.160,00 100,00%

20 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.450.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.593.607,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 545.170,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CESA PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 60.000,0

60.000,0 BBM_RS 100,00%26.460,00

60.000,0 26.460,00 100,00%

24 CIA ESTAD. DE SILOS E SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4300 1.657.829,0

1.600.000, BBM_RS 96,51%688.000,00

1.600.000, 688.000,00 96,51%

25 CESA SANTO ANGELO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4050 4.619.400,0

3.919.400, BBM_RS 84,85%1.587.357,00

700.000,0 BCMM 15,15%283.500,00

4.619.400, 1.870.857,00 100,00%

26 CESA B-060 SAO LUIZ RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4300 2.346.597,0

200.000,0 BBC 8,52%86.000,00

300.000,0 BBM_RS 12,78%129.000,00

500.000,0 215.000,00 21,31%

27 COTRIJAL VICTOR GRAEFF RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.330.908,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
12.207.400,0 5.155.957,00

0,4036

0,4224

32.784.272,0

28 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,4899 0,4899 471.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.431.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 2.140.009,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000
0.0000

6.004.662,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

13/07/2011201101010266

Acondic.

200.000,0 86.000,00 BBC0,43000,39901G

700.000,0 359.100,00 BBM_MS0,51300,51301G

2.160.000,0 1.035.900,00 BBM_PR0,47960,47461G

11.307.400,0 4.786.457,00 BBM_RS0,42330,40401G

1.500.000,0 678.000,00 BCML0,45200,44101G

6.864.346,0 3.084.400,89 BCMM0,44930,43671G

22.731.746,0 10.029.857,89 0,4263 0,441264.653.287,0


